

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103685996

Data publicarii 30.09.24 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 4.628,13 RON - 4.628,13 RON

Descriere: 1 CEAPA KG 35 5.05 176.75 9 15.91 2 MORCOVI KG 30 5.05 151.50 9 13.64 3 TELINA KG 8 6.5 52.00 9 4.68 4 ARDEI KG 9 10.09 90.81 9 8.17 5 ROSII DECOJITE 400G BUC 96 4.13 396.48 9 35.68 6 ZARZAVAT DE CIORBE BUC 6 7.8 46.80 9 4.21 7 BULION PASTA DE TOMATE 720G BUC 6 11.47 68.82 9 6.19 8 CARTOFI KG 60 4.13 247.80 9 22.30 9 LAMAI KG 1.5 9 13.50 9 1.22 10 VERDEATA BUC 15 2.29 34.35 9 3.09 11 ULEI 1L BUC 6 9.63 57.78 9 5.20 12 SARE 1KG BUC 5 4.13 20.65 9 1.86 13 CEAI MENTA BUC 9 5.8 52.20 9 4.70 14 ZAHAR BUC 5 7.34 36.70 9 3.30 15 ZAHAR VANILAT BUC 50 0.9 45.00 9 4.05 16 BROCOLI CONG. 1000G BUC 12 13.76 165.12 9 14.86 17 OREZ BUC 5 11 55.00 9 4.95 18 OUA BUC 210 1.3 273.00 9 24.57 19 FAINA BUC 1 7.8 7.80 9 0.70 20 CACAO BUC 3 5.5 16.50 9 1.49 21 CASCAVAL KG 6 48.2 289.20 9 26.03 22 FASOLE CONSERVATA BUC 4 7.34 29.36 9 2.64 23 CASTRAVETI IN OTET BUC 15 7.8 117.00 9 10.53 24 FASOLE CONG. 1000G BUC 6 11.93 71.58 9 6.44 25 DOVLECEI KG 2 7.34 14.68 9 1.32 26 TAIETEI BUC 6 4.59 27.54 9 2.48 27 BISCUITI TEDI BUC 100 2.8 280.00 9 25.20 28 IAURT ACTIVIA CU CEREALE BUC 129 5.95 767.55 9 69.08 29 VARZA ALBA KG 22 5.5 121.00 9 10.89 30 BISCUITI POIENI BUC 150 2.8 420.00 9 37.80 31 PASTE FAINOASE BUC 12 5.5 66.00 9 5.94 32 STAFIDE 1000G BUC 1 31.19 31.19 9 2.81 33 FOI BELLA BUC 6 13.3 79.80 9 7.18 34 IAURT SOIA BUC 6 5.5 33.00 9 2.97 35 BRANZA VIOFAST BUC 1 23 23.00 9 2.07 36 CASCAVAL VIOFAST BUC 1 23 23.00 9 2.07 37 LAPTE SOIA 1L BUC 4 15.5 62.00 19 11.78 38 BATON BIO RAW BUC 20 4.33 86.60 19 16.